[bookmark: _GoBack]Сведения о численности работников органов местного самоуправления г.Лесосибирска (за исключением работников по охране, обслуживанию административных зданий и водителей) на 01.01.2020 г.             
                                                                                                                                                                                                                              тыс. рублей
	Наименование подразделения
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание

	
	
	I квартал
	II квартал
	IIIквартал
	IVквартал

	Администрация города Лесосибирска,
	34
	4 627,2
	5997,8
	3747,0
	5408,0

	в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления:
	
	
	
	
	

	по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2
	202,3
	337,4
	231,3
	297,6

	на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	1
	114,4
	100,5
	93,1
	123,9

	по переселению граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей
	1
	86,8
	199,7
	66,5
	181,2

	на организацию и осуществление деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а также в сфере патронажа
	2
	
	
	
	148,9

	Комитет по управлению муниципальной собственностью г.Лесосибирска
	10
	1211,0
	1367,0
	1434,0
	1382,4

	Финансовое управление администрации г.Лесосибирска
	11
	1626,4
	1869,6
	1608,7
	1792,2

	Отдел культуры администрации города Лесосибирска
	4
	468,2
	558,8
	479,0
	484,0

	Отдел спорта и молодежной политики администрации города Лесосибирска
	4
	480,2
	513,8
	501,0
	570,8

	Управление образования администрации города Лесосибирска,
	15
	1660,9
	1842,9
	2117,2
	2509,3

	в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления по опеке и попечительству
	9
	988,2
	1037,1
	1164,7
	1617,7

	Управление социальной защиты населения администрации города Лесосибирска
	43
	5369,8
	5893,1
	5330,1
	7620,8



